

زن مطلقه ، قربانی رابطه پنهانی شد

مرد جوانی که در پی رابطه پنهانی با زنی مطلقه، وی را به قتل رسانده بود با حکم قضات شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

ایران نوشت: رسیدگی به این پرونده از تابستان سال ۱۴۰۰ با گزارش زن میانسالی که مدعی بود دخترش ناپدید شده آغاز شد. وی در توضیح بیشتر به مأموران گفت: دخترم از همسرش جدا شده بود و به تنهایی زندگی می‌کرد اما 2 روز است که از دخترم بی‌خبرم نه تلفن جواب می‌دهد و نه در خانه‌اش را باز می‌کند.

در ادامه مأموران به خانه زن 32 ساله در حوالی میدان امام حسین(ع) رفتند و پس از اینکه با مجوز قضایی در خانه را باز کردند با جسد خونین وی مواجه شدند که به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد قاتل از آشنایان وی بوده چرا که آثاری از ورود به زور و به هم ریختگی در خانه مشاهده نشد.

بررسی تلفن همراه مقتول در نخستین گام از تحقیقات نشان می‌داد که وی از مدتی قبل با مردی متأهل به نام سعید ارتباط پنهانی داشته است. به این ترتیب سعید شناسایی و بازداشت شد.

متهم پس از دستگیری به قتل زن جوان اعتراف کرد و پس از تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اولین جلسه دادگاه

در ابتدای جلسه اولیای دم برای قاتل درخواست قصاص کردند. پس از آن متهم 35 ساله به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام [قتل عمد](#) عنوان کرد: از مدتی قبل با این زن آشنا شده بودم و ارتباطمان در حد حرف زدن بود با اینکه او بارها من را به خانه‌اش دعوت کرده بود اما من نمی‌پذیرفتم و تمایل داشتم دوستی‌مان ساده باشد تا اینکه روز حادثه با اصرار او به خانه‌اش رفتم. دقیقی از حضورم گذشته بود که او از من درخواست 40 میلیون تومان کرد و وقتی گفتم چنین پولی ندارم با من دعوا و تهدیدم کرد، من هم از روی عصبانیت با چاقو ضربه‌ای به کتفش زدم و خانه را ترک کردم اما حالا [بیزشکی قانونی](#) اعلام کرده که او با ضربه‌های متعدد چاقو جان باخته در حالی که من ضربه دیگری به او نزدم و اتهام قتل را قبول ندارم. شاید

بعد از من فرد دیگری به آنجا رفته و او را کشته است. پس از آن قضات با توجه به اظهارات متهم ادامه رسیدگی را به جلسه دیگری موکول کردند و از پزشکی قانونی خواستند تا علت تامه قتل را مشخص کند و کارشناسان این سازمان هم پس از بررسی بیشتر در گزارشی اعلام کردند که مقتول بر اثر ضربه‌های متعدد چاقو جان باخته است.

دومین جلسه دادگاه

با اعلام گزارش جدید پزشکی قانونی رسیدگی به این پرونده بار دیگر در شعبه دهم دادگاه کیفری ادامه پیدا کرد. در این جلسه هم اولیای دم درخواست خود را مبنی بر قصاص اعلام کردند. اما متهم با تأکید بر اظهارات قبلی خود گفت: من با کارد میوه‌خوری دو ضربه به کتف و دست او زدم و هیچ‌کدام از ضربه‌ها هم کشنده نبود.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.